UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV

Kon Tum, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu; Tư vấn Thẩm định hồ

sơ mời thầu và đánh giá thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống quản lý cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2024-2026

  Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của

Chính phủ Quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng

nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-SNV ngày 11 tháng 3 năm 2024 của Sở

Nội vụ Phê duyệt dự toán thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống quản lý

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn năm 2024 -

2026;

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-SNV ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Sở

Nội vụ tỉnh Kon Tum về Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thuê

dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống quản lý cán bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn năm 2024 -2026.

Sở Nội vụ thông báo công khai lựa chọn đơn vị Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu;

Tư vấn Thẩm định hồ sơ mời thầu và đánh giá thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống quản lý cán bộ, công

chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2024-2026 theo nội dung cụ

thể như sau:

1. Về thông tin, danh mục cần Tư vấn: Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu; Tư vấn

Thẩm định hồ sơ mời thầu và đánh giá thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu: Gói

thầu: Thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống quản lý cán bộ, công chức,

viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn năm 2024 - 2026.

2. Hồ sơ lựa chọn đơn vị tư vấn:

- Các đơn vị, tổ chức có đủ năng lực và chức năng hoạt động tư vấn đấu

thầu theo quy định của pháp luật hiện hành gửi 01 bộ hồ sơ năng lực của đơn vị

về Sở Nội vụ.

2

- Đơn xin nhận thầu (ghi cụ thể số tiền thực hiện hợp đồng cùng cơ sở

tính toán và thời gian dự kiến thực hiện hợp đồng).

- Chi phí thực hiện các gói thầu tư vấn: Đảm bảo theo quy định tại Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Trong ngày 25 tháng 04 năm 2024.

4. Hình thức và địa chỉ nhận hồ sơ: Gửi trực tiếp tại Quầy Văn thư Sở

Nội vụ, Tầng 2 - Tòa nhà A Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum, tổ 8, phường

Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Ghi chú: Không hoàn trả hồ sơ đối với hồ sơ không được lựa chọn.

Sở Nội vụ thông báo để các đơn vị tư vấn quan tâm gửi hồ sơ theo nội

dung và địa chỉ như trên./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ SởPT;

- Phòng HCTH(đăng tải lên Trang TTĐT SNV);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Nam

		2024-04-24T15:54:56+0700
	Lê Viết Nam

		2024-04-24T16:43:12+0700

		2024-04-24T16:42:53+0700

		2024-04-24T16:42:53+0700

		2024-04-24T16:43:29+0700